第1号様式（第３条関係）
建築行為等許可申請書
平成　　年　　月　　日

大村市長　園田　裕史　様

申請者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人の場合は法人名及び代表者名）

土地区画整理法第７６条第１項の規定による許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	新築・改築・増築

建築物その他工作物の
	敷地
	位置
	場所

	街区番号

	底地の表示

	用途地域

	従前の宅地（仮換地のみ）

	土地区画整理事業名
	新大村駅周辺土地区画整理事業

	面積
	㎡
	土地の権利関係

	用途

	工事種別

	構造及び階数

	申請部分
	申請以外の部分
	合計
	空地比
	※

	建築面積
	㎡
	㎡
	㎡

	延べ面積
	㎡
	㎡
	㎡

	土地の形質の変更
	目的

	位置

	土地の権利関係

	内容

	方法及び数量

	土石類の種類

	設置・たい積

える物件の

重量５㌧を超
	目的

	位置

	土地の権利関係

	方法及び数量

	物件の種類

	その他必要な事項

	許可又は不許可印
	許可条件又は
不許可の理由
	受付欄

	※
	※
	※

	代理人住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

（注意）　１　※印欄は、申請者において記入しないでください。

２　申請書は２部提出してください。